
 

 

Rada Uczelni 

 

Collegium Minus, ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 40 49  
rada.uczelni@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
Uchwała nr 58/2023/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 19 stycznia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia trybu i warunków przeprowadzenia postępowania wyłaniającego 

kandydatów na rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

w wyborach 2024-2028 

 

W związku z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 t.j. ze zm.), na podstawie § 170 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz § 10 ust. 2 i 5 Regulaminu Rady Uczelni, Rada 

Uczelni Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza uchwala co następuje: 

§ 1 

Postępowanie w celu wskazania przez Radę Uczelni UAM kandydatów na rektora odbędzie 

się w trybie i na warunkach określonych niniejszą Uchwałą. 

§ 2 

Ogłoszenie postępowania odbywa się w trybie zwyczajowo przyjętym na Uczelni.  

W ogłoszeniu wskazuje się miejsce i czas zgłaszania kandydatów na rektora Uniwersytetu  

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu w wyborach 2024-2028 roku. 

§ 3 

Do zgłoszenia kandydata na rektora dołącza się dokumenty wymienione w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

Harmonogram czynności wyborczych ujęty został w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Rada Uczelni na podstawie uchwały Rady Uczelni przekazuje Senatowi UAM celem 

zaopiniowania listę kandydatów na rektora wraz z kompletem dokumentów, o których mowa 

w § 3. 

§ 6 

O terminie posiedzenia Rady zwołanej w celu przedstawienia prezentacji przewidzianej  

w harmonogramie czynności wyborczych, o którym mowa w § 4 niniejszej uchwały, 

kandydatów na rektora zawiadamiane są indywidualnie. 

 



Znak sprawy  

§ 7 

Opinie Rady Uczelni na temat poszczególnych kandydatów na rektora przygotowane zostaną 

według kryteriów oceny zawartych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Posiedzenie Rady, którego celem jest wskazanie kandydatów na rektora wymaga obecności 

co najmniej 5 członków Rady Uczelni i odbywa się w trybie zwykłym. 

§ 9 

O zakończeniu postępowania Rada Uczelni powiadamia Komisję Wyborczą Uniwersytetu, 

przekazując jej listę wskazanych kandydatów na rektora wraz z uchwałami dotyczącymi 

kandydatów na rektora. 

§ 10 

W uchwałach, o których mowa w § 9, Rada Uczelni zawiera opinię na temat poszczególnych 

kandydatów. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Rady Uczelni 

 

 

Prof. UEP dr hab. Remigiusz Napiecek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


